[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
                                                            Р Е Ш Е Н И Е          проект
от  ____________

                                               №___
поселок Первомайский

О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 22 сентября 2011 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Первомайского сельского поселения Ленинградского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2011 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Первомайского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 22 сентября 2011 года №18 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Первомайского сельского поселения Ленинградского района» изменения, изложив подпункт «г» пункта 7.2.4. раздела 7.2. в следующей редакции:
«г) аукцион (конкурс) по продаже муниципального имущества в электронной форме в соответствии с требованиями Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и иными правовыми актами Правительства Российской Федерации.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района (Жемчужная).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Первомайского сельского

Поселения Ленинградского района                                                   А.В.Аракчеева